



محمد بزرگز بازیکن سابق پرسپولیس در خصوص وضعیت این تیم در رقابت‌های لیگ برتر صحبت کرد.

اعتراض به مسائل داوری از حد انتظار گذشته و کورس قهرمانی لیگ برتر از مسائل فنی فاصله‌گرفته‌است!

چندین سال است که می‌گویند عامل قهرمانی پرسپولیس مسائل داوری بوده، اما قطعاً چنین نیست، سپاهان و تراکتور بازی‌های خود را بربرند و قهرمان شوند. اشتباهات داوری قابل کتمان نیست، اما این جور نبوده‌که همواره پرسپولیس منتفع باشد و اتفاقاً بیشتر متضرر شده است. همین حالا هم تراکتور و سپاهان بازی‌های خود را ببرند، حتی اگر پرسپولیس در ۸ بازی آخر خود برنده نباشد در همین جایگاه سوم باقی می‌ماند. اینکه در فاصله ۸ هفته تا پایان فصل شاهدانتقاد شدید به مسائل داوری هستیم اصلاً کار فتنگ و درستی نیست. چرا اشتباهات داوری که پرسپولیس از آنها بهره برده بزرگمایی می‌شود، اما در بیشتر مواقع که پرسپولیس از اشتباه داوری آسیب خورده ناپدیده‌گرفته می‌شود. یک اشتباه داوری به سود پرسپولیس راضیرب هزار می‌دهند و اشتباهات داوری به ضرر پرسپولیس را تقسیم بر هزار می‌کنند.

پرسپولیس به صدر می‌رسد؟

هنوز هم در جدول رده بندی پرسپولیس سوم است و یک بازی هم از تراکتور بیشتر انجام داده، در بازی برابر با سپاهان یک امتیاز عقب‌تر است. در نتیجه پرسپولیس برای رسیدن به قهرمانی باید بازی‌های بیشتری را از دو تیم بالاتر از خود ببرد. آن دو تیم چنین اجازه‌ای را به پرسپولیس ندهند. کمتر از پرسپولیس نبرند تا جایگاه خود را به این تیم ندهند. هر تیمی که در کورس قهرمانی، تمرکز بیشتری روی بازی‌های خودش داشته باشد، شانس بیشتری برای قهرمان شدن دارد. اشتباهات داوری تمام شدنی نیست. ما آمدن سیستم VAR هم، شاهد اشتباهات هستیم. آنچه اهمیت دارد این است که اشتباهات داوری عمده نیست. تیم‌ها از اشتباهات داوری منتفع و متضرر شدند، در نتیجه داوری متعادل بوده است. پرسپولیس تمرکزش را روی ۸ بازی آخرش گذاشته و می‌خواهد به صدر برسد تا قهرمان شود. اگر می‌توانند جلوش را بگیرند.

منهای فوتبال

دختر اسکیت باز ایران:

روزی ۸ ساعت تمرین می‌کنم

ایسنا؛ دارنده مدال طلا بازی‌های جهانی اسکیت در رشته فری استایل گفت: امیدوارم رشته فری استایل نیز روزی المپیک شود تا بتوانم در المپیک حضور پیدا کنم. ترانه احمدی در گفت‌وگو با ایسنا، درباره برنامه‌های خود در سال آینده اظهار کرد: سال آینده مسابقات جهانی رشته‌های غیرالمپیک در سنگاپور را داریم و سپس در بازی‌های کشورهای اسلامی و بازی‌های داخل سالن شرکت خواهیم کرد که امیدوارم در این رویدادها نیز بتوانم به مدال دست پیدا کنم. وی در پاسخ به این پرسش که چقدر آداست شرکت در مسابقات هستنید، گفت: در حال حاضر تمریناتم را به طور منظم در اصفهان پیگیری می‌کنم و بعد از عید نیز اردوهای تیم ملی آغاز می‌شود. تلاشم بر این است که همانند سال گذشته در مسابقات آینده نیز یکی از بهترین‌ها در رشته فری استایل باشم. وی یکی از آرزوهای خود را المپیک شدن رشته فری استایل عنوان کرد و گفت: باتوجه به نتایج خوبی که در این رشته کسب شده‌ام امیدوارم روزی همانند اسکیت برد شاهد المپیک شدن این رشته باشم تا قبل از خداحافظی از این رشته در کارنامه ورزشی خود یک مدال المپیک نیز داشته باشم.

ویژه

آرتنا حاضر به عقب‌نشینی نشد

میکل آرتنا پس از توقف تیشمش مقابل منچستر یونایتد حاضر نشد رقابت برای قهرمانی در لیگ برتر اتمام‌شده‌بداند. آرسنال هنوز یک بازی عقب‌افتاده دارد و با این حال کارش برای رسیدن به قهرمانی در لیگ بسیار سخت شده‌است. آرتنا در صحبت‌هایی درباره تمام شدن امید قهرمانی تیشمش در لیگ برتر گفت: نمی‌خواهم این را بگویم. امروز ناراحتی من برای این است که بازی را نبرده‌ایم. برای قهرمانی باید در هر مسابقه‌ای پیروز شویم. فکر نمی‌کنم زمان مناسبی برای صحبت‌کردن در موردش باشد. دکلان رایس قول داد آرسنال تا روز آخر به تلاش برای قهرمانی ادامه دهد. هافبک انگلیسی توجیهی هاگفت: همان طور که سرمربی‌گفت تا پایان فصل به راهمان ادامه خواهیم داد. ویدرپول در تمام سال فوق‌العاده بوده ولی ما آرسنال هستیم و به راهمان ادامه خواهیم داد. سرمربی اسپانیایی آرسنال در دیدار یکشنبه شب به رکورد ۲۰ حضور روی نیمکت لندنی هادرلیگ برتر رسید. او همچنین با ۲۸ سال و ۳۸۸ روز دومین مربی جوان پس از روبرتو مارتینز(۴۱ سال و ۱۱۱روز) شد که به رکورد دوپست حضور در لیگ برتر می‌رسد.

سده شنبه
۰۲۱
•
۰۱۲
•
۱۴۰۳

۱۵ رمضان ۱۴۴۶/ ۱۷ مارس ۲۰۲۵

سال هفتم
شماره ۲۰۶۷

armanmeli.ir

تراکتور قبل از قطعی شدن رای جریمه گل خود را تهاتر کرده‌است؟

ابهام بزرگ در پرداخت جریمه بیرانوند!

است. اکنون به جز ما و استقلال تیمی در آسیا نیست. پس حقمان است شبکه ۳ بازی‌های حساس ما را پخش کند. رای بیرانوند هنوز به ما ابلاغ نشده، سرپرست سپاهان و این باشگاه چگونه و از کجا آن را دارند و قهیمده‌اند؟ اول باید به ما ابلاغ شود و سپس به آنها. بیرانوند بازیکن ماست.

اعتراض سپاهان

بعد از دیدار سپاهان و تراکتور؛ ادعاهایی درباره غیرقانونی بودن حضور علیرضا بیرانوند در دیدار تراکتور مقابل سپاهان مطرح شد که با واکنش احسان بعیدی مواجه شد و مدیر تیم سپاهان اعلام کرد که این موضوع از سوی آنها مورد بررسی قرار خواهد گرفت. باشگاه سپاهان مدعی است دادنامه شماره ۲۸۱ - ۷۸/۱۰/۱۴۳۱ و دستورالعمل ناظر بر مصاحبه‌ها با رسانه‌ها به شماره ۲۵۲ ۲۵۲ ۱۴۰۳ تأکید دارند که بیرانوند تنها پس از پرداخت جریمه دو میلیارد اجازه حضور در رقابت‌ها را خواهد داشت. سپاهان بلافاصله پس از پایان این مسابقه، شکایت رسمی خود را به محمדתقی حق شناس، ناظر دیدار، ارائه کرده است. این در حالی است که ابلاغیه مربوط به حکم کمیته استیناف تا پیش از بازی در خروجی وبسایت فدراسیون فوتبال قرار نگرفته بود اما سپاهان مدعی است که به دو باشگاه ابلاغ شده است.

پاسخ خداداد

خداداد عزیزی سرپرست تیم تراکتور در مورد بازی با سپاهان و مسائل بعد بازی گفت: سپاهان در نیمه دوم هیچ حرکتی نداشت و مدام ما فشار می‌آوردیم. تنها راهی که می‌شد با آن جلوی فشار را گرفت، سوت زدن داور و خواباندن بازی بود. بی دلیل نیست که صدای زنوزی، هواداران و بازیکنان تراکتور درمی‌آید. می‌فهمیم چه کار می‌کنیم. اگر واقعا تا این حد قهرمانی تراکتور زور دارد بگویید ما شرکت نکنیم. همین الان به زنوزی می‌گوییم اجازه بدهید تیم‌های رقیب ما قهرمان شوند. مگر می‌شود آنها تا این حد از داوری سود ببرند و یک پنهالی برای ما بگیرند، وقت‌های اضافی را کم کنند، هفته قبل گل ما را به VAR ببرند و گل را برگردانند؟ چرا همه چیز به ضرر ماست. اگر دم از عدالت می‌زنیم، این اسمش عدالت نیست. چگونه می‌شود یک تیم ۱۵ امتیاز از داوری سود ببرد اما درست ما را داور مردود اعلام کرده و پنهالی مان را نگیرد. همه چیز به ضرر تراکتور است. صدای طرفداران، مسئولان استانی و زنوزی درآمده است. بچه‌های تیم آرام آرام صدایشان درآمده و اسکو چیچ نیز خیلی وقت است صدایش درآمده. فقط من مانده بودم که صدای من هم در می‌آید. اینگونه که نمی‌شود. می‌خواهیم آرامش داشته باشیم و کنار خط آرامش بد همیم اما خودتان آرامش تراکتور را به هم می‌زنید. تشکر می‌کنم از مجموعه صداوسیما که همیشه محبت داشته‌اند. مدیر شبکه ۳ و دوستانش از دوستان ما هستند و به خاطر حساسیت بازی تیم‌های اول و دوم جدول ترجیح دادند بازی از این شبکه پخش شود. خودمان درخواست دادیم و منطقی هم بود. تراکتور الان در لیگ قهرمانان آسیا حضور دارد و جزئی از افتخارات این کشور

فریده شجاعی؛ داورهای استقلال و فدراسیون فوتبال!

نایب رئیس فدراسیون فوتبال گفت: چیزی به جام ملت‌های آسیا نمانده و با تقویت نیروهایی که کنار خانم سلیمانی گذاشته‌ایم تغییرات را ایجاد کرده‌ایم. فریده شجاعی در حاشیه مراسم روز جهانی فوتبال زنان گفت: ما در تمام رده‌های سنی در مسابقات داخلی و برون مرزی حضوری فعال داریم. حساس‌ترین تیم ما الان فوتسال است که جام ملت‌ها دارد و امیدوارم باز هم قهرمان شویم. شجاعی در پاسخ به این سوال که شنیده شده باید یا از هیات رئیس فدراسیون فوتبال استعفا بدهد یا تیم استقلال گفت: فکر می‌کنم دو بحث جداست و تعارض منافی وجود ندارد. من شخصا تصمیم نمی‌گیرم و منتظر تصمیم مسئولان هستم. من به هواداران استقلال احترام می‌گذارم که پس از سال‌ها توانسته‌اند در هیات رئیس یک خانم داشته باشند و به رای اعضا مجمع فدراسیون هم احترام می‌گذارم.

آگهی مفقودی

برگ سبز موتور سیکلت هوندا رنگ سفید مدل ۱۳۸۴ شماره پلاک ۱۳۶ ۴۱۷۲۷ شماره موتور ۳۲۱۹۶۵۱ شماره شاسی NEM125C8414751 به نام مصطفی شریفی شماره ملی ۵۹۳۹۹۳۰۴۸۴ مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط میباشد

اسلامشهر

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان لاهیجان برابر رای بنشماره ۱۷۶۹۸۰۵۵۰۳۱۸۰۳۰۶۱۴ مورخه ۱۴۰۳/۱۱/۱۷ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی لاهیجان تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی داریوش کوچکی فرزند خدارجم به شماره شناسنامه ۸ کد ملی ۱۸۱۹۷۶۲۰۵۱ صادره از آبادان و برابر رای ۱۷۶۷۴۰۳۱۸۰۵۵۰۳۱۸۰۳۰۶۱۴ مورخه ۱۴۰۳/۱۱/۱۷ هیات متقاضی بهنام محمدی اروجه فرزند عباس به شماره شناسنامه ۳۵۹ کدملی ۴۰۷۱۲۹۰۹۹۶۴۰۷ صادره از اصفهان - هرکدام نسبت در سه دانگ مشاع از شش‌دانگ یک قطعه زمین باغی به مساحت ۸۴/۷۲ متر مربع پلاک فرعی ۴۴۲ مغرورزی و مجزی شده از پلاک ۵۰ فرعی از اصلی ۵۲ واقع درکلشجان لاهیجان بخش ۱۴ گیلان به نشانی لاهیجان- کلشجان از مورد مالکیت سلیمان ذلیلی محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود و در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراض داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول گواهی اقامه دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۱۲/۷

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۲/۲۱

شهاریار سلیمی بازنشین- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لاهیجان
پ.س الف : ۲۷۳۴/۱

آرمان ملی

ورزش

کوتاه

شفر: دوست داشتم سرمربی ایران در جام جهانی باشم

«وینفرد شفر» برای هواداران استقلال نامی ویژه و پر از خاطره است، سرمربی آلمانی سال‌های نه چندان دور آبی‌پوشان که تیم منصوریان را در قعر جدول رده بندی لیگ برتر تحویل گرفت و توانست با نتایج خوبی که همراه این تیم کسب کرد جایگاهی ماندگار در قلب هواداران استقلال باز کند؛ وینفرد شفر در گفت‌وگو با ایرنا از روزی حرف زد که هدایت استقلال را بر عهده گرفت، او حرف‌هایش را اینگونه شروع کرد: وقتی من سرمربی استقلال شدم شرایط این تیم خوب نبود و در خطر سقوط قرار داشت، ما تیم قدرتمندی ساختیم. وی افزود: بازیکنان استقلال به همراه کادر قدرتمند من (بیزن طاهری، اشکان نامداری مربی دروازه‌بان‌ها، میگل کولی، مارتین فوکرل، فیلیپ آندریاس و محمدحسین زرندی) و مدیرعامل باشگاه استقلال رضا افتخاری باعث شد تا تیم قدرتمندی را تشکیل دهم. سرمربی اسبق استقلال خاطرنشان ساخت، هواداران استقلال فوق‌العاده بودند. آنها همیشه از استقلال حمایت می‌کردند و در کنارمان بودند. من هواداران را خیلی دوست داشتم. شفر در پایان از رویایی حرف زد که در ایران وقت برآورده نشد: خیلی دوست داشتم سرمربی تیم ملی فوتبال ایران در جام جهانی باشم. مایل بودم که تیم ملی‌کشورتان را به موفقیت برسانم، تیم خیلی خوبی داشدید، آنها قدرت بسیار بالایی داشتند.

مالک شمس آذر: شرکت ما کارونی توان هزینه

چند صد میلیاردی ندارد

مالک باشگاه شمس آذر قزوین معتقد است پرداخت هزینه‌های تیم فوتبال این باشگاه از عهده شرکتی که مالکیت این باشگاه را بر عهده دارد، خارج است. مهرداد نجفیان در گفت‌وگو با تنسیم، درباره خبر توافق او و رضا پوراسماعیل (دیگر مالک باشگاه شمس آذر) مبنی بر عدم تیمداری در فوتبال از سال آینده اظهار داشت: درباره مسائل شرکت شمس آذر جلسه داشتیم و در این باره صحبت نکردیم. اگر بخواهیم تیمداری کنیم، باید شوکی به تیم وارد شود. وی با اشاره به مشکلات تیمداری در شرکت شمس آذر خاطرنشان کرد: ما نه شرکت پتروشیمی هستیم، نه فولاد و نه وابسته به دولت. ما یک بخش خصوصی نحیف هستیم که تمام هزینه‌ها را از جیب خودمان پرداخت می‌کنیم. استانی داریم که در آن کسی یک ریال هم به باشگاه کمک نکرده و همه فقط گفتار درمانی کردند! مالک شرکت شمس آذر که ریاست هیات مدیره این باشگاه را بر عهده دارد، در مورد نحوه تأمین هزینه‌های این باشگاه تصریح کرد: یک شرکت ما کارونی توانایی اداره یک تیم چند صد میلیاردی را ندارد. ما اموال شخصی خودمان را برای تیم می‌فروشیم. نجفیان در مورد کمک مقامات استان قزوین به شمس آذر به تنسیم گفت: تا کتون فقط استاندارد یک وام ۱۵ میلیارد تومانی را از محل اعتبارات خودمان فراهم کرده‌است. مسئولان قزوین و واحدهای صنعتی باید کنارمان باشند. بعضی تیم‌ها بیشتر از هزار میلیارد هزینه‌کردند و تازه ما و هوادار کمترین بودجه را داریم.

آگهی فقدان سند مالکیت پلاک ثبتی ۱۱۱ فرعی از ۳۵۰ - اصلی

آقای مرتضی خدائی با شماره ملی ۵۰۷۹۱۲۰۴۱۱ (اصلاتنا) مالک پلاک ثبتی فوق ضمن تسلیم دو برگ استشهادیه متصدق شده توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره ۴۲۴ تهران تحت شناسه یکتای ۰۳۰۸۰۲۵۲۵۹۶۰۰۰۳۰۹ و ۱۴۰۲۰۲۰۲۱۵۲۵۹۶۰۰۰۳۰۹ مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۲۲ با رموز تصدیق ۶۸۳۳۴۸ و ۲۵۳۳۴۸ و شماره ترتیب ۲۰۵۷۹ و ۲۰۵۸۰ و طو یارده شماره ۱۴۰۳۰۳۸۵۶۰۱۱۴۷۰۲۹۸۸۶ مدعی فقدان سند مالکیت پلاک ثبتی فوق بعلت جایجائی مسکونی میباشدند که مشخصات آن به شرح ذیل میباشد : شش‌دانگ یک قطعه آپارتمان مسکونی طلق به پلاک ثبتی ۱۱۱ فرعی از ۳۵۰ اصلی ، مغرور و مجزا شده از ۵۳ فرعی از اصلی مذکور، قطعه (۶) ششم تفکیکی در سمت شرقی طبقه سوم و واقع در بخش ۱۰ ناحیه ۰۰ حوزه ثبت ملک زیبادشت تهران استان تهران، به مساحت (۹۱/۸۸) نود و یک متر و هشتاد و هشت دسیمتر مربع که (۷/۸۵) یک متر و هشتاد و پنج دسیمتر مربع آن باکن است . به انضمام انباری مسکونی قطعه اول تفکیکی ، به مساحت (۳/۱۱) سه متر و یازده دسیمتر مربع ، واقع در سمت شرقی زیرزمین اول و پارکینگ مسکونی قطعه هشتم تفکیکی ، به مساحت (۱۱) یازده متر مربع ، واقع در سمت شمال شرقی زیرزمین اول به مسافت آقای مرتضی خدائی فرزند رضا شماره شناسنامه ۹۲۷ تاریخ تولد ۰۱/۰۷/۱۳۴۳ صادره از ملکان دارای شماره ملی ۵۰۷۹۱۲۰۴۱۱ با جز سهم ۶ از کل سهم ۶ بعنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت ۴۵۰۶۳ تاریخ ۱۴۰۱/۰۵/۳۱ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۴۲۴ شهر تهران استان تهران ثبت و سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۳۳۳۱۳۵ سری ه سال ۰۰ با شماره دفتر الکترونیکی ۰۱۳۱۵۸۰۱۱۴۷۰۱۳۱۴۷۰۱۳۱۴۷ صادر گردیده است. لذا با توجه به اعلام نامبرده و فقدان سند مالکیت بعلت جایجائی مسکونی و درخواست صدور سند مالکیت المثنی ، در اجرای تبصره یک ذیل ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی میشود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرفوق غیر از اسناد فوق و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود باشد از تاریخ نشر این آگهی ظرف مدت ۱۰ روز به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید دریافت نمایند تا مورد رسیدگی قرار گیرد به اعتراض بدون ارایه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد پس از انقضای مهلت مزبور و نرسیدن واخواهی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد . (شناسه آگهی : ۱۸۹۵۴۴۳)
۴

محمد علی ابراهیمی - سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زیبادشت تهران ۱۷۵۲۷/م الف

آگهی فقدان سند مالکیت پلاک ثبتی ۱۹۳ فرعی از ۳۷۸ اصلی

آقای مرتضی خدائی با کد ملی ۵۰۷۹۱۲۰۴۱۱ اصلاتنا ضمن تسلیم دو برگ استشهادیه متصدق شده توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره ۴۲۴ تهران تحت شناسه یکتای ۰۰۹۶۶۰۰۰۳۱۵۲۵۹۶۰۰۰۹۶۷ و ۱۴۰۳۰۲۰۲۱۵۲۵۹۶۰۰۰۹۶۷ با رموز تصدیق ۷۷۶۸۷۹ و ۳۰۶۶۹۷ مورخ ۱۴۰۳/۱۱/۲۳ طی درخواست وارده بشماره ۰۳۰۸۸۸۹۰۳۷۰۱۱۴۷۰۰۳۱۸۵۶ مورخ ۱۴۰۳/۱۱/۲۳ مدعی فقدان سند مالکیت پلاک فوق بعلت جایجایی مسکونی میباشد شده از مشخصات آن به شرح ذیل می باشد: شش‌دانگ یک قطعه آپارتمان مسکونی طلق به پلاک ثبتی ۱۹۳ فرعی از ۳۷۸ اصلی ، مغرور و مجزا از ۱۹۹ فرعی از اصلی مذکور ، قطعه (۲۳) بیست و سه تفکیکی در سمت شرقی طبقه چهارم ، واقع در سمت شمال غربی طبقه چهارم ثبت ملک زیبادشت تهران استان تهران به مساحت (۵۷/۰۱) پنجاه و هفت متر و یک دسیمتر مربع ، واقع در سمت شمال غربی طبقه چهارم به انضمام پارکینگ مسکونی قطعه نهم تفکیکی ، به مساحت (۱۰/۵۶) ده متر و پنجاه و شش دسیمتر مربع ، واقع در سمت شرقی همکف ، و انباری مسکونی قطعه دوازدهم تفکیکی ، به مساحت (۱/۲۵) یک متر و بیست و یک دسیمتر مربع ، واقع در سمت شمالی زیرزمین اول که به مالکیت آقای مرتضی خدائی فرزند رضا شماره شناسنامه ۹۲۷ تاریخ تولد ۰۱/۰۷/۱۳۴۳ صادره از ملکان دارای شماره ملی ۵۰۷۹۱۲۰۴۱۱ با جز سهم ۶ بعنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت ۳۳۳۱۳۵ تاریخ ۱۴۰۱/۰۵/۳۱ دفترخانه اسناد شماره ۱۳۳۲ شهر تهران استان تهران ثبت و سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۳۳۳۱۳۵ سری و سال ۰۰ با شماره دفتر الکترونیکی ۰۱۴۷۰۲۴۰۱۱۴۷۰۱۴۷۰۱۴۷ صادر گردیده است. لذا با توجه به اعلام نامبرده و فقدان سند مالکیت بعلت جایجایی مسکونی و درخواست صدور سند مالکیت المثنی ، در اجرای تبصره یک ذیل ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می‌شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرفوق غیر از اسناد فوق و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود میباشدند از تاریخ نشر این آگهی ظرف مدت ۱۰ روز به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید دریافت نمایند تا مورد رسیدگی قرار گیرد به اعتراض بدون ارایه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد پس از انقضای مهلت مزبور و نرسیدن واخواهی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد (شناسه آگهی : ۱۸۹۵۴۴۷)
۴

محمد علی ابراهیمی - سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زیبادشت تهران ۱۷۵۲۸/م الف

آگهی فقدان سند مالکیت

آقای علی اکبر مرادی فرزند رجبعلی طی درخواستی به شماره وارده ۳۹۷۷۷۰۳۹۷۷۰۳۹۷۷ مورخه ۱۴۰۲/۱۱/۲۹ با تسلیم استشهادیه با رمز تصدیق ۳۹۱۵۲۲ مورخه ۱۴۰۳/۱۱/۲۹ در دفترخانه اسناد رسمی شماره ۱۲۲۲ تهران ثبت گردیده است با اعلام اینکه سند مالکیت شش‌دانگ یک‌دستگاه آپارتمان مسکونی واقع در سمت جنوب طبقه اول به مساحت ۶۸ متر مربع که مقدار ۴/۳۳ متر مربع آن باکن است، قطعه ۴ تفکیکی تحت پلاک ثبتی ۱۳۰ فرعی باقیمانده (استانداردسازی شده به ۸۹۰ فرعی) از ۳۷۸۹ اصلی مغرور و مجزا شده از فرعی و اصلی مذکور بانضمام انباری قطعه ۴ تفکیکی به مساحت ۲/۲۰۰ فرعی) از ۸۹۰ فرعی در زیرزمین واقع در بخش ۷ تهران حوزه ثبتی پیروزی ذیل ثبت ۱۸۴۹۳۴ صفحه ۴۳۵ دفتر ۱۱۷۳ بنام آقای حسین کرمی فرزند نصرت اله ثبت و سند مالکیت بشماره چاپی ۳۸۸۷۱۲ صادر و تسلیم مالک گردید .شش‌دانگ نوبت اول مع الواسطه برابر سند قطعی شماره ۱۰۳۸۷۰ مورخه ۱۳۸۵/۱۰/۰۵ دفترخانه ۳۲۲ تهران به آقای علی اکبر مرادی فرزند رجبعلی منتقل گردید، در ادامه نامبرده، طی درخواست وارده فوق با اعلام اینکه سند مالکیت فوق الذکر بعلت جایجایی مفقود گردیده، تقاضای صدور المثنی سند مالکیت پلاک مذکور را نموده است لذا مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آئین نامه اصلاحی قانون ثبت در یک نوبت آگهی میشود تا چنانچه شخص یا اشخاص مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرفوقم یا وجود اسناد مالکیت نزد خود میباشدند از تاریخ انتشار به مدت ۱۰ روز پس از انتشار این آگهی اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره مراجعه و رسید دریافت نماید در غیر اینصورت اداره ثبت وفق مقررات اقدام خواهد نمود و اعتراض ایشان فقط در مراجع قضائی قابل رسیدگی خواهد بود. رونوشت ستاد اجرایی فرمان حضرت امام(ره) جهت اطلاع (شناسه آگهی : ۱۸۹۵۴۷۰)
۴

محمد هدائی - رئیس حوزه ثبت ملک پیروزی تهران ۱۷۵۳۳/م الف